令和５年６月７日

小学校６年生・保護者の皆様

渋谷区立原宿外苑中学校長

駒 﨑 彰 一

小学生「部活動体験会」の開催について

令和 6年度入学希望者のための部活動体験会を下記の通り実施いたします。この機会に部活動を

体験してみてください。

                     記

１．日  時   ６月２６日(月) から ６月３０日（金）まで５日間

     受付 １５時４５分から１６時 (正面玄関に集合してください)

体験 １６時から１７時まで

２．対  象   小学校６年生

３．申込方法   以下の URL(QRコード)より、参加希望当日の 12時までに

申込みをお願いします。

https://forms.office.com/r/ha1vdW84VS

４．体験会実施予定日

○がついている日に体験会を実施します。異なる日程で複数の部活動を体験することも可能です。

 6/26(月) 6/27(火) 6/28(水) 6/29(木) 6/30(金)

サッカー（男女）  ○ ○ ○

卓球（男女）    〇 〇

ソフトテニス（男女）  〇 〇  〇

バスケットボール（男子）  ○

バスケットボール（女子）  ○

バレーボール（女子） ○   ○

軟式野球（男女）   ○ ○ ○

陸上競技（男女）  〇   〇

美術   〇

吹奏楽  〇  〇

ＥＳＳ（English Speaking Society）   〇

技術（ものづくり）  ○

茶道 ○

華道  〇説明のみ

５．その他

   ① 開始時刻に正面玄関に集合してください。本校生徒がそれぞれの活動場所へ案内

いたします。欠席する場合や遅れる場合は電話にて連絡をお願いいたします。

   ② 上履きをご持参ください。また、運動部の体験を希望される方は、運動できる服

や靴もご準備ください。更衣室も準備しております。

【問合せ】 副校長 奥 井  伸

      電話 ３４０２－７５２６

https://forms.office.com/r/ha1vdW84VS